РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2019 № 1589-п

Об отмене муниципальных правовых актов

   В связи с отсутствием необходимости и истечением срока давности,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

 1.  Отменить   действие   постановлений    администрации
Междуреченского городского округа от 13.03.2018 № 566-п «О внесении
изменений   в документацию  по   планировке   территории», от   06.03.2019
№ 507-п «О подготовке документации по планировке территории», от
15.03.2019  № 582-п  «О внесении изменений в муниципальный правовой
акт».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (М.А.Воробьева) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации в порядке и сроки, предусмотренные для
опубликования нормативно-правовых актов.

3. Отделу информационных технологий организационно-кадрового

управления администрации Междуреченского городского округа
(Н.В.Васильева) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Междуреченского городского округа по
промышленности и строительству С.В.Перепилищенко.

Глава Междуреченского городского округа                                      В.Н.Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ